鹿 中 高 第 １ ３ 号
令和７年５月２０日

 　保護者各位

鹿児島県立鹿児島中央高等学校
校　長　　野村　義文

令和７年度鹿児島県立鹿児島中央高等学校スーパーサイエンスハイス
クール（ＳＳＨ）「探究Ⅲ」課題研究最終報告会について（御案内）

　時下，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より本校ＳＳＨ
事業に御理解と御支援を賜り，深く感謝申し上げます。
　さて，標記の報告会を下記のとおり開催いたします。御多用の中，誠に恐縮で
はございますが，ぜひ御参加いただき日頃の生徒たちの教育活動の成果をご覧い

 ただきたく，御案内申し上げます。

                   記

　１　日　　時 　令和７年７月９日（水） 12:30～15:55
   　　　　　　　　　　（受付12:10～12:25）

　２　場　　所 　宝山ホール
  　 〒892-0816　鹿児島市山下町5－3
 　  ℡099-223-4221

　３　参加対象 　本校関係者，県内の高等学校の教職員等，県内外のＳＳＨ
 研究開発指定校の教職員等

  ４　日　　程 　12:30～12:50　　開会行事
 　13:05～14:00    ステージ・ポスター発表（１回目）
   14:15～15:10　　ステージ・ポスター発表（２回目）
   　　　　　　　　　※１回目・２回目は同じ発表内容です。
 　15:25～15:55　　閉会行事（指導講評を含む）
  ５　参加申込

　参加を希望される場合は，６月30日（月）までに，以下の
二次元コードやURLからGoogleフォームにアクセスしてお申込
みください。

   　    https://forms.gle/GTBFwqBMm8BMLCvi6

 【 問合せ先 】

 鹿児島中央高校ＳＳＨ推進部  担当　前川

 電 話  099-226-1574（直通）

 ＦＡＸ  099-223-2409

　Mail　003chuo_21_0010@kago.ed.jp